
令和５年度 同窓会総会並びに懇親会が盛大に開催されました！ 

 

～同窓会総会の開催について（お礼）～ 

 

去る８月６日(日) ホテルグランヴェール岐山において、同窓会総会並びに懇親会

を開催することができましたことをまずもってお礼申し上げます。 

７月には、同窓会新聞「蛍雪」の発行も華陽フロンティア高校の先生方のお手配

りにより無事発行され、15,000 余名の同窓生の皆様方へお送りすることができまし

た。皆様のお手元にも届いていることと思います。 

令和３年度には、コロナ禍において創立９０周年感謝記念事業を行いましたが、

総会・懇親会の開催は見送られてきました。開催は平成２９年度以降、実に６年ぶ

りとなり、新型コロナ感染症が５類に引き下げられたことをきっかけに準備してま

いりました。 

７０名以上の方々がお集まりくださり、懐かしくも楽しい時間を過ごすことがで

きました。中でも、令和世代の卒業生をはじめとする若い卒業生の皆さんにご出席

いただき、にぎやかで若さ溢れる懇親会となりました。 

今年度の当番幹事の方は、昭和、平成、令和の３世代が担当でしたが、幹事の方々

には準備段階から大変苦労をかけ、また、当日も開催の補助をいただき感謝の気持

ちでいっぱいです。 

次回同窓会・懇親会は令和８年度の８月の開催となっております。ぜひ足を運ん

でください。今回ご出席なされた皆様、ぜひご友人を誘って、同窓会を盛り上げて

いただきたいと思います。 

今後とも同窓会へのご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

                   

   華陽フロンティア高等学校 

    同窓会長 廣瀬 冨久夫 

 


